
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2020 № 706

г. Качканар
О бесхозяйном недвижимомимуществе

В соответствии с абзацем 2 пункта 7 Положения о порядке учета, управления
и использованиябесхозяйногоимущества на территории Качканарского городского
округа, утвержденного решением Думы Качканарского городского округа от
27.12.2007 № 459 (в редакции от 30.06.2010 №72), со статьей 225 Гражданского
кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения действий по работе с
бесхозяйным имуществом, расположенным на территории г. Качканара, в связи с

отсутствием информации о правообладателях недвижимого имущества,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа выполнить все необходимые действия и поставить на учет в
органе, осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое
имущество и сделок с ним, в качестве бесхозяйногоимущества:

- объект недвижимого имущества - жилой дом, расположенный по адресу:
Свердловская область, г. Качканар, п. Валериановск, ул. Новая, № 11, с
кадастровымномером 66:48:0201003:337;

- объект недвижимого имущества — земельный участок, расположенный по
адресу: Свердловская область, г. Качканар, п. Валериановск, ул. Новая, участок№
11 с кадастровымномером 66:48:0201003:107.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно—коммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округ А.А. Ярославцев

т.…щц(кю «(тк-ф, :, к.н.-ц..ул.С‘пршми. 7;
Тел. е№-21-5-1н-95.ЩНвзносом, За:. 137 от имама. 1, №0 вц


